关于函调       同志亲属情况的函
                           榆人交党支部函〔 〕  号
                          ：
       同志系我中心党支部预备党员，因发展党员工作需要，现向贵单位函调该同志亲属（父母、兄弟姐妹、配偶、子女）的相关情况，请予支持协助为盼。

特此致函
附件：函调证明材料提纲及相关填写要求
年    月    日
附件:

函调证明材料提纲及相关填写要求

一、函调提纲
1.函调对象基本情况“基本情况”主要包括姓名、性别、族别、政治面貌、学历、工作单位及职务。父母离异的要注明。亲属中有已退休（已去世）的应在原工作单位及职务后加括号注明。
2.函调对象一贯的现实表现“现实表现”主要是指在日常工作及生活中德、能、勤、绩、廉等方面的表现。尤其要讲明对党的领导、社会主义制度、维护新疆社会稳定和民族团结、反对民族分裂和非法宗教活动等方面的态度，以及在“文革”、1989年学潮、1997年新疆“2·5”事件、“法轮功”邪教组织、2009年新疆乌鲁木齐“7·5”事件等大是大非问题上的立场。
3.函调对象有无政治历史问题，有无因敌我性质问题被杀、关、管者，有何结论。
4．其他方面的情况及需要说明的问题。

二、复函时限
请在   年   月    日前将函调证明材料加盖党组织公章后，连同本件一并寄回或交由相关人员带回。
三、复函地址
榆林市高新区榆溪大道劳动保障大厦2楼
榆林市公共就业和人才服务中心    同志（收）；
邮政编码：719000

联系电话：400-0912-153

四、其他
1.函调证明材料要逐人逐项客观公正、实事求是地填写；
2. 为规范存档，请打印或使用碳素墨水笔工整书写；3.为保密起见，请注意密封函调证明材料。